
EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: FZ Führzügelklasse Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Joker Goes To Hollywood1 72 Opallach, Luke 90022 23812

Ergebnisliste: LK 1/2 A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 119 Schulz, Albert 998 23467 4 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:Way Out West1. 

SR Peppy Dun Badger1 119 Schulz, Albert 998 23467 5 68,5WSTF
SR Reminics Comand2 103 Schulz, Albert 998 29275 4 65XWSTF
Dance Of Four Aces3 115 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3 64,5WSTF
TL Genuine Warlee4 84 Perczynski, Janet 25646 26591 2 64WSTF
Silvers Special Lady5 82 Rustemeyer, Nicole 20875 20537 1 60WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Raissa1 28 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 4WSTF
Mira2 8 Fedke, Christine 15971 25384 3RHLD
TL Genuine Warlee3 84 Perczynski, Janet 25646 26591 2WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 93 Eicke, Marlene 25718 26557 6WSTF
SR Peppy Dun Badger2 31 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
SR Chex Me Up3 113 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 4WSTF
Comos Arabian Dream4 106 Fink, Maren 25915 23660 3WSTF
TL Genuine Warlee5 84 Perczynski, Janet 25646 26591 2WSTF
Flying Wimpy6 54 Schütz, Hanna 23282 24488 1WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 1A sen SU Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 31 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 4WSTF
Power Of Bonanza2 69 Jansen, Annett 12166 21533 3WSTF

Ergebnisliste: LK 1A TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 31 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 70,5WSTF
Lee Kitty Rose2 35 Sroka, Sabine 2568 9849 4 69RHLD
Raissa3 28 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 13248 3 63WSTF
Power Of Bonanza4 69 Jansen, Annett 12166 21533 2 61WSTF
Speedisnotforneed5 94 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 29272 1 49XWSTF

Ergebnisliste: LK 1A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Peppy Dun Badger1 31 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5WSTF
SR Chex Me Up2 113 Baumgardt, Kathrin 21351 24400 4WSTF
Power Of Bonanza3 69 Jansen, Annett 12166 21533 3WSTF
Rubberman4 37 Müller-Lauter, Jeannette 18823 18879 2WSTF
Speedisnotforneed5 94 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 29272 1XWSTF

Ergebnisliste: LK 2 sen SUH Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Comos Arabian Dream1 106 Fink, Maren 25915 23660 5WSTF

Ergebnisliste: LK 2A TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

NM Sundown Hollywood1 53 Droste-Kopka, Ute 20888 22654 5 66WSTF
Flying Wimpy2 54 Schütz, Hanna 23282 24488 4 65,5WSTF
Mayor Cheeko Mccue3 58 Köhler, Claudia 6730 23233 3 61,5WSTF
Bounty4 66 Spiecker, Silvia 25011 28239 2 60WSTF
Mira5 8 Fedke, Christine 15971 25384 1 58RHLD
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 2A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mayor Cheeko Mccue1 58 Köhler, Claudia 6730 23233 5WSTF
Flying Wimpy2 54 Schütz, Hanna 23282 24488 4WSTF
Karats Diamond Train3 36 Müller, Désirée 21570 21380 3RHLD
Dirty Doc Daniel4 20 Patschkowski, Nicole 14952 22335 2WSTF
Mira5 8 Fedke, Christine 15971 25384 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2B TH Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TL Genuine Warlee1 84 Perczynski, Janet 25646 26591 4WSTF
La Luna Whiz2 93 Eicke, Marlene 25718 26557 3WSTF
Caddies Little Junior3 90 Kempe, Saskia 24224 19415 2WSTF
Comos Arabian Dream4 106 Fink, Maren 25915 23660 1WSTF

Ergebnisliste: LK 2B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

La Luna Whiz1 93 Eicke, Marlene 25718 26557 4WSTF
TL Genuine Warlee2 84 Perczynski, Janet 25646 26591 3WSTF
Caddies Little Junior3 90 Kempe, Saskia 24224 19415 2WSTF

Ergebnisliste: LK 3 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

SR Chex Me Up1 111 Hoffmann, Mandy 26665 24400 5WSTF
Blue Sky Pepper RS2 57 Lippe, Melina 26032 28323 4WSTF
Let It Be Sharp3 39 Örencik, Celine 26748 27326 3WSTF
Doolins Naduah3 110 Meinl, Lena 25583 24800 3XWSTF

Ergebnisliste: LK 3 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doolins Naduah1 110 Meinl, Lena 25583 24800 6XWSTF
Let It Be Sharp2 39 Örencik, Celine 26748 27326 5WSTF
Blue Ray Jay3 14 Kiel, Sara-Vaness 23897 20491 4WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

The Sharp Shooter4 78 Rothschild, Anna 27063 18419 3WSTF
Genuine Scarface5 68 Stein, Jennifer 23345 28571 2WSTF
Silent Toptender6 96 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Big Buffalo Constantin1 42 Deutsch, Ute 15654 23494 4 62WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

The Sharp Shooter1 78 Rothschild, Anna 27063 18419 5 65WSTF
PR Belles Foxy Girl2 56 Neugebauer, Christiane 25383 25813 4 62XWSTF
Painted Jumper3 4 Machill, Jasmin 16929 28363 3 60WSTF
Blue Ray Jay4 14 Kiel, Sara-Vaness 23897 20491 2 53,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Silent Toptender1 96 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 6WSTF
Raissa2 29 Schenk, Sabine 15650 13248 5WSTF
Genuine Scarface3 68 Stein, Jennifer 23345 28571 4WSTF
Big Buffalo Constantin4 42 Deutsch, Ute 15654 23494 3WSTF
Mister Little T Joker5 92 Markus, Doreen 17725 19493 2WSTF
Blue Ray Jay6 14 Kiel, Sara-Vaness 23897 20491 1WSTF

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Blue Ray Jay1 14 Kiel, Sara-Vaness 23897 20491 6WSTF
Silent Toptender2 96 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 5WSTF
SR Chex Me Up3 112 Schäfers, Luisa 23937 24400 4WSTF
Skips Lunar Eclipse4 98 Rohn, Katharina 23286 29004 3WSTF
Enzo Ferrari5 45 Lage, Simone 21582 22314 2WSTF
Blue Sky Pepper RS6 57 Lippe, Melina 26032 28323 1WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Let It Be Sharp1 39 Örencik, Celine 26748 27326 4 68,5WSTF
HQH Pep Little Kiss2 33 Lorenz, Nike 27366 27821 3 67,5WSTF
TG Ladys Little Girl3 13 Sobbe, Leonie 26478 25511 2 64,5WSTF
Allison Rooster4 89 Budde, Lena 21477 26995 1 60WSTF

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

TG Ladys Little Girl1 13 Sobbe, Leonie 26478 25511 5 61WSTF
Twisted Hobby King2 65 Belau, Sophie 27537 28120 4 50XWSTF
Let It Be Sharp3 39 Örencik, Celine 26748 27326 3 49,5WSTF
Allison Rooster4 89 Budde, Lena 21477 26995 2 44WSTF

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Doolins Naduah1 110 Meinl, Lena 25583 24800 5XWSTF
Let It Be Sharp2 39 Örencik, Celine 26748 27326 4WSTF
TG Ladys Little Girl3 13 Sobbe, Leonie 26478 25511 3WSTF
Allison Rooster4 89 Budde, Lena 21477 26995 2WSTF

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Chic N Attack1 73 Weber, Pia 28773 27433 5 66WSTF
SR Great Reminic2 22 Dressler, Ulrich 25882 26795 4 65,5XRHLD
The Cricket King3 44 Dahlhaus, Anne 28771 29754 3 63,5RHLD
SR Sunrays Best Girl4 105 Mertens, Andrea 28253 26834 2 63XWSTF
Joker Goes To Hollywood5 70 Opallach, Sandra 28249 23812 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Milo1 52 Miller, Kerstin 27876 26699 4WSTF
Grisu2 60 Becker, Kathrin 28722 29815 3WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

Chic N Attack3 73 Weber, Pia 28773 27433 2WSTF

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Radical1 18 Bürk, Gerti 21751 23450 6 69,5WSTF
Grisu2 60 Becker, Kathrin 28722 29815 5 69WSTF
Thakira3 85 Baumgarten, Jill 28251 29200 4 67WSTF
Cheyenne4 10 Frei, Christiane 28224 29406 3 66,5WSTF
Shades Moreno Skip5 17 Lippe, Vanessa 27146 29034 2 65,5WSTF
Lillifee 465 75 Rosenplänter, Katja 27980 28750 2 65,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 14

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Moreno Skip1 17 Lippe, Vanessa 27146 29034 6WSTF
Miss Radical2 18 Bürk, Gerti 21751 23450 5WSTF
Lillifee 463 75 Rosenplänter, Katja 27980 28750 4WSTF
Cheyenne4 10 Frei, Christiane 28224 29406 3WSTF
Milo5 52 Miller, Kerstin 27876 26699 2WSTF
Chic N Attack6 73 Weber, Pia 28773 27433 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 15

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Miss Radical1 18 Bürk, Gerti 21751 23450 6WSTF
SR Sunrays Best Girl2 105 Mertens, Andrea 28253 26834 5XWSTF
Shades Moreno Skip3 17 Lippe, Vanessa 27146 29034 4WSTF
Cleo4 12 Schierke, Anja 28561 29482 3NS/H
Skips Lunar Eclipse5 43 Niebuhr, Alexandra 28256 29004 2WSTF
Milo6 52 Miller, Kerstin 27876 26699 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smartest Charlies1 40 Wegner, Letizia 27052 29853 5 67WSTF
Samurai2 74 Kaulfuß, Tim 28029 29495 4 66,5RHLD
Silent Toptender3 95 Lorenz, Joelina 28259 27227 3 66WSTF
Monty 3564 108 Westphal, Michelle 28252 29155 2 65WSTF
Don A Rima5 86 Lindner, Katharina 28992 26103 1 64WSTF
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Smartest Charlies1 40 Wegner, Letizia 27052 29853 5WSTF
Mister DJ2 7 Bolte, Annika 28725 8131 4WSTF
Silent Toptender3 95 Lorenz, Joelina 28259 27227 3WSTF
Nubia4 83 Gramsch, Lena 28644 28295 2WSTF
Samurai5 74 Kaulfuß, Tim 28029 29495 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Nubia1 83 Gramsch, Lena 28644 28295 5WSTF
Dun Its Rocks2 64 Heuser, Johanna 27985 25520 4RHLD
Silent Toptender3 95 Lorenz, Joelina 28259 27227 3WSTF
Smartest Charlies4 40 Wegner, Letizia 27052 29853 2WSTF
Samurai5 74 Kaulfuß, Tim 28029 29495 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Silent Toptender1 95 Lorenz, Joelina 28259 27227 5WSTF
Dun Its Rocks2 64 Heuser, Johanna 27985 25520 4RHLD
Mister DJ3 7 Bolte, Annika 28725 8131 3WSTF
Smartest Charlies4 40 Wegner, Letizia 27052 29853 2WSTF
SR Peppy Dun Badger5 109 Westphal, Michelle 28252 23467 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PG's Sonny Dee1 23 Schirmer, Vanessa 90008 90005 5
HL Beautys Destiny2 116 Head, Susanne 90030 90015 4
Fly Away3 34 Vogt, Lydia 28014 27844 3WSTF
Lueur d'Espoir4 51 Bühning, Kim 29066 90009 2WSTF
Rudi5 2 Horstkötter, Claudia 90002 90002 1
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EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 13

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Enzo Ferrari1 59 Meinders-Pongratz, Corn 90018 22314 6 67
Nubia2 32 Dunker, Tanja 90013 28295 5 65,5
Rudi3 2 Horstkötter, Claudia 90002 90002 4 65
Kinzighausen Golden Cassidy3 81 Wekdam, Katrin 90025 90012 4 65
Four Arthur Gal5 16 Große-Dahlhaus, Claudi 90006 90004 2 63
SR Frostys Lina6 101 Hoof, Marion 27908 90013 1 61,5WSTF

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 16

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PG's Sonny Dee1 23 Schirmer, Vanessa 90008 90005 7
Mr Diamond Oak2 47 Berger, Heidi 90015 27176 6
Four Arthur Gal3 15 Alfermann, Tanja 90005 90004 5
Rudi4 2 Horstkötter, Claudia 90002 90002 4
Smoky5 25 Ahlgrimm, Melanie 90010 90007 3
Enzo Ferrari6 59 Meinders-Pongratz, Corn 90018 22314 2
Kinzighausen Golden Cassidy7 81 Wekdam, Katrin 90025 90012 1

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

PG's Sonny Dee1 23 Schirmer, Vanessa 90008 90005 6
Rudi2 2 Horstkötter, Claudia 90002 90002 5
Warlok3 3 Huelmann, Sonja 90003 90003 4
The Smartest4 117 Cymerman, Anna 90031 90016 3
MD Special Buck5 67 Sanning, Sabrina 90020 90010 2
SR Sunrays Best Girl6 118 Korte, Stefan 90032 26834 1X

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Topsail Bond1 87 Klos, Leon 28973 21836 5 69,5WSTF
Shades Of Fury2 27 Kingma, Jennifer 90012 18868 4 69
Farina3 1 Brock, Meike 90001 90001 3 63
Rocco Coolino4 50 Semler, Alexander 90017 28874 2 60,5
Lueur d'Espoir5 51 Bühning, Kim 29066 90009 1 25,5WSTF

Montag, 2. September 2013 Seite 8 von 10



EWU-Turnier: C Datteln

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 27 Kingma, Jennifer 90012 18868 5
Rocco Coolino2 50 Semler, Alexander 90017 28874 4
Farina3 1 Brock, Meike 90001 90001 3
Karakan4 24 Quellmalz, Dilara 90009 90006 2
Topsail Bond5 87 Klos, Leon 28973 21836 1WSTF

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Shades Of Fury1 27 Kingma, Jennifer 90012 18868 5
Rocco Coolino2 50 Semler, Alexander 90017 28874 4
Topsail Bond3 87 Klos, Leon 28973 21836 3WSTF
Karakan4 24 Quellmalz, Dilara 90009 90006 2
Farina5 1 Brock, Meike 90001 90001 1

Ergebnisliste: Sonderprüfun Senioren Cup 2013 Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Mister Little T Joker1 92 Markus, Doreen 17725 19493 66WSTF
Cheyenne2 10 Frei, Christiane 28224 29406 62,5WSTF
Silent Toptender2 96 Lorenz, Hans-Guido 5430 27227 62,5WSTF
Luna4 76 Rosenplänter, Katja 27980 27340 62WSTF
PR Belles Foxy Girl5 56 Neugebauer, Christiane 25383 25813 61,5XWSTF

Ergebnisliste: Sonderprüfun Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Rubberman1 38 Müller-Fromme, Renate 22504 18879WSTF
Big Buffalo Constantin2 42 Deutsch, Ute 15654 23494WSTF

Ergebnisliste: WT Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr. Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-
gez.

Richter:

Bounty1 79 Haas, Lisa-Maria 90024 28239
SR Frostys Lina2 102 Hoof, Linda 90027 90013
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EWU-Turnier: C Datteln

Lillifee 463 77 Rosenplänter, Tjorven 90023 28750
Dun Its Rocks4 114 Heuser, Josefine 90029 25520
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